
100 m kobiet U20 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 JEDYNASTY NATALIA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 15,74 9

2 MENTEL URSZULA 2003 ZST SUWAŁKI 16,56 7

3 BANDYSZ LAURA 2003 ZSCKR SUWKIAŁ 17,38 6
4 PRAWDZIK URSZULA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 17,56 5

100 m kobiet U18 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 OSEWSKA MAJA 2006 III LO SUWAŁKI 13,70 9

2 ŻYNDA NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 14,30 7

3 DYDZIŃSKA NADIA 2006 II LO SUWAŁKI 14,30 6

4 KLEJMONT MAGDALENA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 14,55 5

5 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 14,92 4

6 BANASZEWSKA WIKTORIA 2007 I LO SUWAŁKI 15,09 3

7 KIBITLEWSKA ALICJA 2008 LO ZDZ SUWAŁKI 15,85 2

8 STANKIEWICZ NATALIA 2005 ZS 4 SUWAŁKI 15,86 1

9 BOINTEREWICZGDAN OLIWIA 2008 III LO SUWAŁKI 15,87

10 MIŁOWICKA MAGDALENA 2008 ZST SUWAŁKI 16,25

11 DOBUSZYŃSKA PATRYCJA 2008 LO ZDZ SUWAŁKI 16,54

12 IWANOW JULIA 2008 ZST SUWAŁKI 16,58

13 ZYSKOWSKA URSZULA 2008 LO ZDZ SUWAŁKI 16,71

14 RUDZIEWICZ JÓZEFINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 17,02

15 ŁAZARSKA WIKTORIA 2007 ZST SUWAŁKI 17,10

16 CHAŁKO NATALIA 2007 ZST SUWAŁKI 17,13

17 KRZESICKA KINGA 2007 III LO SUWAŁKI 17,79

18 KALINOWSKA WIKTORIA 2007 ZS 6 SUWAŁKI 17,97

19 KOWALEWSKA ELENA 2007 ZS 6 SUWAŁKI 18,15

20 KRUPIŃSKA WIKTORIA 2008 ZS 6 SUWAŁKI 18,46

21 CHMIELEWSKA MAJA 2007 III LO SUWAŁKI 19,10

22 DANIŁOWICZ ZUZANNA 2008 ZSCKR SUWAŁKI 19,16

23 HOFMAN KINGA 2006 ZS 6 SUWAŁKI 19,82

24 KUNDZICZ NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 20,15

25 BUDZIEŃSKA WIKTORIA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 20,90
26 SOBUŃ MONIKA 2007 ZS 6 SUWAŁKI 21,03
27 WASILEWSKA MAGDA 2007 ZST SUWAŁKI 21,34

SUWAŁKI 11.10.2022 r.

JESIENNE ZAWODY SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W LEKKIEJ ATLETYCE

KOMUNIKAT KOŃCOWY - WYNIKI ZAWODÓW
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28 JAKUBOWSKA OLIWIA 2006 ZS 6 SUWAŁKI 25,06
29 BANIALIS AMELIA 2007 III LO SUWAŁKI DQ TR 16.8

100 m mężczyzn U20 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SOBOTA JAKUB 2004 I LO SUWAŁKI 12,74 9

2 SIDOR ADRIAN 2004 ZSCKR SUWAŁKI 13,22 7

3 STAWIECKI FILIP 2003 ZST SUWAŁKI 13,91 6

4 MILEWSKI PAWEŁ 2003 ZST SUWAŁKI 13,93 5

5 ŻYCZKOWSKI MARCIN 2004 ZSCKR SUWAŁKI 15,19 4

MISIUKIEWICZ PAWEŁ 2002 ZST SUWAŁKI 13,28 PK

100 m mężczyzn U18 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SADOWSKI BARTOSZ 2005 ZST SUWAŁKI 12,19 9

2 PIOTROWSKI DOMINIK 2006 ZST SUWAŁKI 12,42 7

3 GULBIERZ KAROL 2006 II LO SUWAŁKI 12,44 6

4 PIEKARSKI PATRYK 2005 ZS 6 SUWAŁKI 12,55 5

5 GOBER IGOR 2008 II LO SUWAŁKI 12,56 4

6 BOBROWSKI KRYSTIAN 2006 III LO SUWAŁKI 12,60 3

7 RACIS MATEUSZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 12,69 2

8 LUTYŃSKI PATRYK 2006 ZST SUWAŁKI 12,72 1

9 ORŁÓW JAKUB 2005 III LO SUWAŁKI 12,80

10 CIMOCHOWSKI JAKUB 2007 ZSCKR SUWAŁKI 12,97

11 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 III LO SUWAŁKI 13,02

12 GAJKO BARTOSZ 2007 ZST SUWAŁKI 13,17

13 SAWICKI SZYMON 2007 ZST SUWAŁKI 13,43

14 SZYMANOWSKI MIŁOSZ 2007 ZST SUWAŁKI 13,44

15 ZAMARO RAFAŁ 2006 ZST SUWAŁKI 13,50

16 LISZEWSKI JAKUB 2005 I LO SUWAŁKI 13,56

17 KOWALEWSKI ERYK 2008 ZSCKR SUWAŁKI 13,62

18 MALISZEWSKI FILIP 2006 ZST SUWAŁKI 13,88

19 KRUWELSKI JAN 2006 ZST SUWAŁKI 13,89 (886)

NIEDŹWIECKI PRZEMYSŁAW 2007 ZSCKR SUWAŁKI 13,89 (886)

21 HUDYKA MATEUSZ 2006 ZS 6 SUWAŁKI 13,97

22 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 14,02

23 SOBOLEWSKI SEBASTIAN 2008 ZST SUWAŁKI 14,05

24 JÓZEFOWICZ BARTOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 14,15

25 BABKOWSKI KACPER 2006 ZS 4 SUWAŁKI 14,19

26 KURZYNOWSKI FILIP 2008 ZST SUWAŁKI 14,34

27 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 ZS 6 SUWAŁKI 14,38

28 GRUBHAJTYS JAKUB 2007 ZSCKR SUWAŁKI 14,65

29 OLSZEWSKI KRYSTIAN 2006 ZST SUWAŁKI 14,73

30 TEREBUN MATEUSZ 2007 ZS 6 SUWAŁKI 14,79

31 ANDRUCZYK JAKUB 2008 ZS 6 SUWAŁKI 14,98

32 KUŹMUK DAMIAN 2007 ZS 4 SUWAŁKI 15,10

33 PRYMAKA JAKUB 2007 ZS 6 SUWAŁKI 15,16

34 WRONOWSKI FILIP 2006 ZST SUWAŁKI 15,23

35 OŁÓW DAWID 2006 ZST SUWAŁKI 15,93
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36 LISIEWICZ KACPER 2007 ZS 6 SUWAŁKI 16,74

37 DADURA ALEKSANDER 2008 ZS 6 SUWAŁKI 16,97

38 ANDRYSZCZYK JAN 2007 ZS 6 SUWAŁKI 21,12

39 WOJDAT MATEUSZ 2005 ZST SUWAŁKI 25,55

JAKUBOWSKI ALEKSANDER 2006 I LO SUWAŁKI DQ TR 16.8

STANKIEWICZ FABIAN 2006 ZST SUWAŁKI DQ TR 16.8

KUCZYŃSKI WIKTOR 2007 ZST SUWAŁKI DQ TR 16.8

400 m kobiet U20 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 MAKUCHA NATALIA 2004 II LO SUWAŁKI 74,92 9

2 KARWEL OLIWIA 2004 III LO SUWAŁKI 77,75 7

3 KLEJMONT JULIA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 78,49 6

4 SZNEJDER DOMINIKA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 81,21 5

5 GALIŃSKA KATARZYNA 2003 ZSCKR SUWAŁKI 86,20 4

6 LUTYŃSKA DOMINIKA 2004 ZS 4 SUWAŁKI 88,04 3

7 KULASZEWICZ NATALIA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 97,33 2

8 GÓRSKA ANNA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 101,34 1

9 CHOMICZ ZUZANNA 2004 ZS 4 SUWAŁKI 114,58

400 m kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 OSEWSKA MAJA 2006 III LO SUWAŁKI 68,54 9

2 JASIONOWSKA KAROLINA 2007 III LO SUWAŁKI 73,66 7

3 BANIALIS AMELIA 2007 III LO SUWAŁKI 75,50 6

4 JACKIEWICZ GABRIELA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 79,12 5

5 STANKIEWICZ NATALIA 2005 ZS 4 SUWAŁKI 81,69 4

6 KARPOWICZ NIKOLA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 82,59 3

7 ISSA ZUZANNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 85,02 2

8 ŻUKOWSKA WERONIKA 2005 I LO SUWAŁKI 85,65 1

9 KROK AMELIA 2005 III LO SUWAŁKI 85,92

10 FERENC PATRYCJA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 91,17

11 PIETRUSZEWSKA ANGELIKA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 92,40

12 KALINOWSKA WIKTORIA 2007 ZS 6 SUWAŁKI 93,95 (942)

13 URBANOWICZ AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 93,95 (950)

14 MARCHEL ANTONINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 95,45

15 ZIELIŃSKA OLIWIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 96,12

16 ORCHOWSKA ZOFIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 100,26

17 JAGŁOWSKA WERONIKA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 100,54

18 JUREWICZ WERONIKA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 103,16

19 STANKIEWICZ ZUZANNA 2005 ZS 4 SUWAŁKI 113,40

400 m mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 I LO SUWAŁKI 56,44 9

2 PRZEKOP PIOTR 2003 ZST SUWAŁKI 63,47 7

3 PANASIEWICZ DAMIAN 2003 ZST SUWAŁKI 64,52 6
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4 NIDERAUS ADRIAN 2004 ZS 6 SUWAŁKI 65,78 5

5 GÓRNY DOMINIK 2003 ZS 6 SUWAŁKI 65,80 4

6 RADZEWICZ BARTOSZ 2003 ZST SUWAŁKI 66,46 3

7 DOLISTOWSKI BARTOSZ 2003 ZST SUWAŁKI 71,58 2

400 m mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 PAULAKOWSKI JAKUB 2005 ZST SUWAŁKI 58,62 9

2 POPŁAWSKI JAN 2005 I LO SUWAŁKI 59,37 7

3 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 59,58 6

4 KADAR WIKTOR 2006 ZS 4 SUWAŁKI 62,05 5

5 MENTEL BARTOSZ 2007 ZST SUWAŁKI 62,28 4

6 KOSENKO MYKYTA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 63,95 3

7 GÓRSKI DAWID 2007 ZST SUWAŁKI 64,77 2

8 PRELEWICZ FRYDERYK 2005 I LO SUWAŁKI 65,91 1

9 WALUŚ IGOR 2006 I LO SUWAŁKI 66,52

10 MILLER HUBERT 2005 ZST SUWAŁKI 67,38

11 KOŚCIŃSKI OLIWIER 2007 I LO SUWAŁKI 63,11

12 BUDZIŃSKI JAKUB 2007 ZST SUWAŁKI 68,69

13 ŻUKOWSKI KRZYSZTOF 2007 ZS 6 SUWAŁKI 69,36

14 KARASIEWICZ MICHAŁ 2007 ZS 6 SUWAŁKI 69,85

15 KUŹMUK DAMIAN 2007 ZS 4 SUWAŁKI 72,21

16 KOSSAKOWSKI DAMIAN 2006 ZS 6 SUWAŁKI 76,07

17 PODZIEWSKI OLIWIER 2006 ZS 6 SUWAŁKI 77,04

GOŁĘBIEWSKI MAKSYMILIAN 2008 II LO SUWAŁKI DNS

800 m kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 STAŚKIEWICZ IWONA 2003 ZST SUWAŁKI 3:31,45 9

800 m kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 LENCZEWSKA NATALIA 2005 II LO SUWAŁKI 2:56,87 9

2 PALACZ AGNIESZKA 2008 III LO SUWAŁKI 2:58,97 7

3 ADAMEJT PATRYCJA 2006 LO ZDZ SUWAŁKI 3:05,04 6

4 KOPICZKO JULIA 2005 ZSCKR SUWAŁKI 3:09,88 5

5 BRZOZOWSKA MAGDALENA 2007 II LO SUWAŁKI 3:16,48 4

6 STANKIEWICZ PAULINA 2007 II LO SUWAŁKI 3:34,99 3

7 NALBACH JOANNA 2005 ZS 4 SUWAŁKI 3:41,52 2

8 KARWEL ANNA 2005 ZS 4 SUWAŁKI 3:52,44 1

9 MATYSZEWSKA LENA 2006 ZS 4 SUWAŁKI 5:20,96

1500 m mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 STANKIEWICZ MATEUSZ 2003 ZST SUWAŁKI 4:54,78 9

2 WĘCEK FABIAN 2004 II LO SUWAŁKI 5:27,15 7
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3 DANILEWICZ TOMASZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 5:36,00 6

4 BRODOWSKI WOJCIECH 2004 ZSCKR SUWAŁKI 5:45,88 5

5 JARMOŁOWICZ MATEUSZ 2004 ZS 4 SUWAŁKI 5:55,92 4

6 KONOPKO JAKUB 2004 ZSCKR SUWAŁKI 6:13,09 3

7 RUTKOWSKI MATEUSZ 2003 ZS 6 SUWAŁKI 6:32,35 2

1500 m mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 PIGIEL JAKUB 2006 ZSCKR SUWAŁKI 4:32,25 9

2 KAMIŃSKI KAROL 2006 I LO SUWAŁKI 4:47,95 7

2 WILCZYŃSKI MACIEJ 2007 II LO SUWAŁKI 5:02,40 6

4 KUSEK MATEUSZ 2007 II LO SUWAŁKI 5:03,10 5

5 OPANOWSKI DAWID 2005 III LO SUWAŁKI 5:12,78 4

6 SUCHOCKI JAN 2007 LO ZDZ SUWAŁKI 5:14,44 3

7 DERDA MATEUSZ 2006 I LO SUWAŁKI 5:19,20 2

8 NOWEL KRZYSZTOF 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 5:19,86 1

9 SKONIECZNY KACPER 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 5:21,77

10 DĘBOWSKI JAKUB 2005 III LO SUWAŁKI 5:26,50

11 ZIELIŃSKI MICHAŁ 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 5:28,35

12 KALINOWSKI KONRAD 2007 LO ZDZ SUWAŁKI 5:29,87

13 JASTRZĘBSKI MIKOŁAJ 2006 II LO SUWAŁKI 5:35,56

14 NALBACH KRZYSZTOF 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5:38,58

15 BUTKIEWICZ NORBERT 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 5:39,98

16 JONIO PIOTR 2005 II LO SUWAŁKI 5:40,36

17 CZYŻYK SZYMON 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5:41,96

18 WASILEWSKI KRYSTIAN 2005 III LO SUWAŁKI 5:47,17

19 KORCZAK MICHAŁ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5:47,40

20 DANIŁOWICZ WIKTOR 2006 ZS 6 SUWAŁKI 5:49,12

21 SÓWKA MACIEJ 2007 II LO SUWAŁKI 5:56,61

22 GAGACKI MIŁOSZ 2006 ZS 6 SUWAŁKI 6:14,47

23 PIETKIEWICZ MATEUSZ 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 6:15,68

24 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 I LO SUWAŁKI 6:17,58

25 MILLER ALEKSANDER 2006 ZS 6 SUWAŁKI 6:23,69

26 ŚWIEŻYŃSKI MATEUSZ 2007 I LO SUWAŁKI 6:28,65

KOPICZKO MATEUSZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI DNF

FIEDOROWICZ WIKTOR 2007 ZSCKR SUWAŁKI DNF

JAKUBOWSKI PIOTR 2005 I LO SUWAŁKI DNF

100 m pł kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 BIELECKA EWELINA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 22,51 9

2 ANUSZKIEWICZ ALEKSANDRA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 22,92 7

3 SZNEJDER DOMINIKA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 24,09 6

100 m pł kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 II LO SUWAŁKI 17,97 9
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2 KACHNOWSKA NATALIA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 18,13 7

3 JASIONOWSKA KAROLINA 2007 III LO SUWAŁKI 18,75 6

4 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 III LO SUWAŁKI 20,05 5

5 ORCHOWSKA KAROLINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 21,22 4

6 KARDEL KAROLINA 2006 ZS 6 SUWAŁKI 21,50 3

7 KĘSEK AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 22,20 2

8 MENDAK MARTYNA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 22,98 1

9 KONIASZEWSKA NIKOLA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 23,41

10 GNIEDZIEJKO AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 24,15

11 BERNATOWICZ AMELIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 24,33

12 WILCZEWSKA ANITA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 25,13

13 OSZKINIS PAULINA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 25,20

14 SIEROCKA JULIA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 25,49

15 SKINDZIUL ANNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 26,90

16 GOŚCIEWSKA MARTYNA 2005 ZSCKR SUWAŁKI 27,39

110 m pł mężczyznt U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SOBOTA JAKUB 2004 I LO SUWAŁKI 16,41 9

2 ŁADA PIOTR 2004 ZSCKR SUWAŁKI 20,61 7

3 BITKOWSKI BARTOSZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 21,20 6

4 DĘBOWSKI KACPER 2003 ZSCKR SUWAŁKI 23,40 5

5 ROZUMOWSKI PIOTR 2003 ZSCKR SUWAŁKI 23,94 4

6 PALIWSKI PRZEMYSŁAW 2003 ZSCKR SUWAŁKI 24,50 3

7 KŁOCZKO JAKUB 2004 ZSCKR SUWAŁKI 32,31 2

SIDOR ADRIAN 2004 ZSCKR SUWAŁKI DNF

110 m pł mężczyznt U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 ZST SUWAŁKI 18,65 9

2 KOSENKO MYKYTA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 19,52 7

3 CHMIELEWSKI STANISŁAW 2006 I LO SUWAŁKI 19,89 6

4 CIMOCHOWSKI JAKUB 2007 ZSCKR SUWAŁKI 20,07 5

5 KLIMACH RADOSŁAW 2006 ZSCKR SUWAŁKI 21,21 4

6 JANKOWSKI KACPER 2005 ZSCKR SUWAŁKI 21,34 3

7 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 22,30 2

8 RUTKOWSKI KAROL 2007 ZSCKR SUWAŁKI 23,83 1

ATKIEWICZ ARKADIUSZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI DNF

skok w dal kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 JEDYNASTY NATALIA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 3,74 9

2 CHROMY PATRYCJA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 2,77 7

TARASIEWICZ NATALIA 2004 I LO SUWAŁKI NM
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skok w dal kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 DYDZIŃSKA NADIA 2006 I LO SUWAŁKI 4,89 9

2 BANASZEWSKA WIKTORIA 2007 I LO SUWAŁKI 4,19 7

3 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 II LO SUWAŁKI 4,17 6

4 MIŁOWICKA MAGDALENA 2008 ZST SUWAŁKI 3,84 5

5 ŻYNDA NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 3,77 4

6 KROK AMELIA 2005 III LO SUWAŁKI 3,54 3

7 INTEREWICZ OLIWIA 2008 III LO SUWAŁKI 3,39 2

8 BUDZIŃSKA WIKTORIA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 3,30 1 (3,30)

9 KUNDZICZ NIKOLA 2008 II LO SUWAŁKI 3,30 (3,25)

10 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 3,17 (3,13)

11 POJAWIŚ KATARZYNA 2007 LO ZDZ SUWAŁKI 3,17 (2,97)

12 KARALEWSKA ELENA 2007 ZS 6 SUWAŁKI 2,92

13 KULOWSKA JULIA 2005 ZS 6 SUWAŁKI 2,81

14 KOMOROWSKA ZUZANNA 2007 LO ZDZ SUWAŁKI 2,63

KARWEL PAULA 2005 ZSCKR SUWAŁKI NM

skok w dal mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 RACZKOWSKI ADRIAN 2003 ZS 6 SUWAŁKI 4,98 9

2 TULICKI TOMASZ 2004 ZS 4 SUWAŁKI 4,71 7

3 DĄBKOWSKI ADAM 2003 ZS 6 SUWAŁKI 4,65 6

4 POPŁAWSKI JAN 2004 I LO SUWAŁKI 4,59 5

5 MELLER JAKUB 2003 ZST SUWAŁKI 4,53 4

6 DĘBOWSKI KACPER 2003 ZSCKR SUWAŁKI 4,52 3

7 WASILEWSKI JAKUB 2004 ZS 4 SUWAŁKI 4,35 2

8 WĘGRZYNOWICZ MIŁOSZ 2003 ZST SUWAŁKI 4,02 1

9 SZCZECINA DOMINIK 2003 ZST SUWAŁKI 3,74

MISIUKIEWICZ PAWEŁ 2002 ZST SUWAŁKI 4,86 PK

skok w dal mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 DAHIRI ILYAS 2005 ZSCKR SUWAŁKI 5,35 9

2 DZIEMIAN JEREMI 2006 II LO SUWAŁKI 5,18 7

3 RACIS MATEUSZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4,93 6

4 CHMIELEWSKI STANISŁAW 2006 II LO SUWAŁKI 4,92 5

5 GOBER IGOR 2008 II LO SUWAŁKI 4,90 4

6 PIEKARSKI PATRYK 2005 ZS 6 SUWAŁKI 4,88 3

7 SADOWSKI BARTOSZ 2005 ZST SUWAŁKI 4,84 2

8 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 III LO SUWAŁKI 4,73 1

9 PAULAKOWSKI JAKUB 2005 ZST SUWAŁKI 4,66

10 BOBROWSKI KRYSTIAN 2006 III LO SUWAŁKI 4,56

11 GAJKO BARTOSZ 2007 ZST SUWAŁKI 4,51

12 LISZEWSKI JAKUB 2005 I LO SUWAŁKI 4,39

13 LUTYŃSKI PATRYK 2006 ZST SUWAŁKI 4,35

14 WISZNIEWSKI IGOR 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4,25
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15 WENDT UKASZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 4,20

16 HUDYKA MATEUSZ 2006 ZS 6 SUWAŁKI 4,16 (3,89)

17 KURZYNOWSKI FILIP 2007 ZST SUWAŁKI 4,16 (3,38)

18 MALISZEWSKI FILIP 2006 ZST SUWAŁKI 4,12

19 NIEDŹWIECKI PRZEMYSŁAW 2007 ZSCKR SUWAŁKI 4,04

20 LASZKOWSKI DAWID 2007 ZS 6 SUWAŁKI 4,00

21 SIENICA PIOTR 2008 ZST SUWAŁKI 3,96

22 CHOŁKO MIŁOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 3,92

23 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 ZS 6 SUWAŁKI 3,90

24 KONOBROCKI MACIEJ 2006 II LO SUWAŁKI 3,86

25 CHOMICZ MATEUSZ 2006 ZS 4 SUWAŁKI 3,80

26 RYDZEWSKI OLIWIER 2007 ZST SUWAŁKI 3,35

KOZŁOWSKI KACPER 2007 II LO SUWAŁKI NM

skok wzwyż kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 BIERDZIO WERONIKA 2004 II LO SUWAŁKI 1,50 9

2 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 1,45 7

3 DOROCHOWICZ JULIA 2004 III LO SUWAŁKI 1,40 6

4 DEBOWSKA ANITA 2004 LO ZDZ SUWAŁKI 1,35 5

5 KARWEL OLIWIA 2004 III LO SUWAŁKI 1,30 4

MODZELEWSKA IZABELA 2004 III LO SUWAŁKI NM

skok wzwyż kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 1,60 9

2 HOUB ALEKSANDRA 2007 I LO SUWAŁKI 1,45 7

3 SZCZODRUCH GABRIELA 2006 III LO SUWAŁKI 1,45 6

4 WASILEWSKA EMILIA 2006 I LO SUWAŁKI 1,40 5

5 MILEWSKA ANGELIKA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,30 4

6 KOŚCIŃSKA MARTYNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 1,30 3

7 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 II LO SUWAŁKI 1,25 2

skok wzwyż mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 KONOPKO PIOTR 2004 III LO SUWAŁKI 1,95 9

2 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 I LO SUWAŁKI 1,70 7

3 ŁADA PIOTR 2004 ZSCKR SUWAŁKI 1,50 6

KOPKO SEBASTIAN 2004 III LO SUWAŁKI NM

skok wzwyż mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SZLAUŻYS ERNEST 2006 I LO SUWAŁKI 1,65 9

2 KUCZYŃSKI WIKTOR 2007 ZST SUWAŁKI 1,65 7

3 GULBIERZ KAROL 2006 II LO SUWAŁKI 1,60 6

4 ORŁÓW JAKUB 2005 III LO SUWAŁKI 1,55 4,5
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DZIEMIAN JEREMI 2006 II LO SUWAŁKI 1,55 4,5

6 JAKUBOWSKI SZYMON 2006 III LO SUWAŁKI 1,45 3

7 SOWUL ADRIAN 2007 III LO SUWAŁKI 1,45 2

8 KALEJNIK KRYSPIN 2006 ZST SUWAŁKI 1,45 1

9 GAJEWSKI KRZYSZTOF 2006 III LO SUWAŁKI 1,45

pchnięcie kulą 4 kg kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 WOJTULEWICZ NATALIA 2004 III LO SUWAŁKI 8,17 9

2 MATUSIEWICZ SYLWIA 2003 ZST SUWAŁKI 7,45 7

3 ŻUKOWSKA OLIWIA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 7,21 6

4 BRANKIEWICZ KAROLINA 2003 ZSCKR SUWAŁKI 6,76 5

5 PRAWDZIK URSZULA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 6,32 4

6 SZUKIŁOWICZ WIKTORIA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 6,28 3

7 CICHOCKA NATALIA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 5,32 2

8 WILEŃSKA MONIKA 2003 ZSCKR SUWAŁKI 5,21 1

9 CHOMICZ ZUZANNA 2004 ZS 4 SUWAŁKI 5,08

pchnięcie kulą 3 kg kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 ZST SUWAŁKI 8,68 9

2 KUTYŁO KINGA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 8,20 7

3 POLKOWSKA MARIA 2007 III LO SUWAŁKI 7,41 6

4 TOMKIEWICZ KLAUDIA 2006 III LO SUWAŁKI 7,26 5

5 KOŁPAK AGATA 2007 I LO SUWAŁKI 7,20 4

6 KASZUBA ANNA 2006 I LO SUWAŁKI 7,19 3

7 DYCZEWSKA BEATA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 6,98 2

8 AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 III LO SUWAŁKI 6,82 1

9 KALINOWSKA JULIA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 6,50

10 WASILEWSKA MAGDA 2007 ZST SUWAŁKI 6,31

11 STANKIEWICZ PAULINA 2006 III LO SUWAŁKI 6,11

12 PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 III LO SUWAŁKI 5,84

13 SZYMAŃSKA PATRYCJA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 5,66

14 MALEWICZ ALEKSANDRA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 5,17

15 MYSIEWICZ GABRIELA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 5,03

pchnięcie kulą 6 kg mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 JABŁOŃSKI JAKUB 2003 ZSCKR SUWAŁKI 10,98 9

2 IZBICKI BARTOSZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 9,93 7

3 WĘGRZYNOWICZ MIŁOSZ 2003 ZST SUWAŁKI 9,87 6

4 CYBULA BARTOSZ 2003 ZSCKR SUWAŁKI 9,81 5

5 SYPEREK PAWEŁ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 9,52 4

6 MELLER JAKUB 2003 ZST SUWAŁKI 9,49 3

7 SOKOŁOWSKI MATEUSZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 9,34 2

8 DOLISTOWSKI BARTOSZ 2003 ZST SUWAŁKI 9,31 1

9 KOWALEWSKI TYMOTEUSZ 2003 ZST SUWAŁKI 9,22
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10 ULIKOWSKI PATRYK 2003 ZST SUWAŁKI 8,41

11 SZCZECINA DOMINIK 2003 ZST SUWAŁKI 8,20

12 KONOPKO MICHAŁ 2004 I LO SUWAŁKI 7,94

pchnięcie kulą 5 kg mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 ZST SUWAŁKI 10,12 9

2 RZATKOWSKI JULIAN 2006 ZST SUWAŁKI 10,01 7

3 DADURA JAN 2005 ZS 6 SUWAŁKI 9,93 6

4 RUDZEWICZ HUBERT 2007 ZST SUWAŁKI 9,40 5

5 ORCHOWSKI KAMIL 2007 ZS 6 SUWAŁKI 8,87 4

6 SZCZĘSNY TOBIASZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 8,15 3

7 WILCZEWSKI MATEUSZ 2007 ZST SUWAŁKI 7,98 2

8 ŻURYŃSKI ALEKSANDER 2008 III LO SUWAŁKI 7,58 1

9 KARDEL PATRYK 2008 ZSCKR SUWAŁKI 7,44

rzut dyskiem 1 kg kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SAWICKA JULIA 2004 III LO SUWAŁKI 20,09 9

2 TERTEL KATARZYNA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 19,12 7

3 BRANKIEWICZ KAROLINA 2003 ZSCKR SUWAŁKI 16,94 6

rzut dyskiem  1 kg kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 DOBKIEWICZ JULIA 2005 I LO SUWAŁKI 22,36 9

2 DYCZEWSKA BEATA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 19,15 7

3 KOŁPAK AGATA 2007 I LO SUWAŁKI 18,26 6

4 KUTYŁO KINGA 2005 LO ZDZ SUWAŁKI 17,79 5

5 KALINOWSKA OLIWIA 2007 III LO SUWAŁKI 16,80 4

6 WISZNIEWSKA GABRIELA 2006 III LO SUWAŁKI 15,10 3

7 SKINDZIUL ANNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 14,47 2

8 KALINOWSKA JULIA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 13,43 1

rzut dyskiem 1,75 kg mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 JABŁOŃSKI JAKUB 2003 ZSCKR SUWAŁKI 26,80 9

2 IZBICKI BARTOSZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 24,69 7

3 SYPEREK PAWEŁ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 21,77 6

4 WIĘCKO DAWID 2003 ZSCKR SUWAŁKI 19,00 5

5 ŻYCZKOWSKI ŁUKASZ 2003 ZSCKR SUWAŁKI 18,51 4

rzut dyskiem 1,5 kg mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 DAHIRI ILYAS 2005 ZSCKR SUWAŁKI 28,77 9

2 JONIO KLAUDIUSZ 2008 II LO SUWAŁKI 23,41 7
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3 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 ZST SUWAŁKI 21,75 6

4 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 20,68 5

5 SOWUL ADRIAN 2007 III LO SUWAŁKI 20,61 4

6 CZUDKOWSKI BARTOSZ 2005 ZS 6 SUWAŁKI 20,14 3

7 GRYBKAJTYS JAKUB 2007 ZSCKR SUWAŁKI 18,77 2

8 WIELOCH IGOR 2005 III LO SUWAŁKI 18,34 1

NIEWULIS EDWIN 2006 ZS 6 SUWAŁKI NM

rzut oszczepem 600 g kobiet U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 SAWICKA JULIA 2004 III LO SUWAŁKI 25,80 9

2 DOROCHOWICZ JULIA 2004 III LO SUWAŁKI 19,86 7

3 POULAKOWSKA KAROLINA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 19,76 6

4 TERTEL KATARZYNA 2003 ZS 4 SUWAŁKI 16,66 5

5 WILEŃSKA MONIKA 2003 ZSCKR SUWAŁKI 16,00 4

6 ZAJĄCZKOWSKA ANITA 2004 ZSCKR SUWAŁKI 10,91 3

rzut oszczepem 500 g kobiet U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 POLKOWSKA MARIA 2007 III LO SUWAŁKI 24,96 9

2 KOŚCIŃSKA MARTYNA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 24,59 7

3 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 ZST SUWAŁKI 23,08 6

4 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 II LO SUWAŁKI 18,46 5

5 WARAKSA DOMINIKA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 16,79 4

6 SZCZODRUCH GABRIELA 2006 III LO SUWAŁKI 16,78 3 (16,40)

7 ŻUKOWSKA KATARZYNA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 16,78 2 (15,44)

8 KARDEL KAROLINA 2006 ZS 6 SUWAŁKI 16,12 1

9 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 14,61

10 PODOLEWSKA ZUZANNA 2008 III LO SUWAŁKI 14,57

11 ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 ZST SUWAŁKI 12,70

12 KASZUBA ANNA 2006 I LO SUWAŁKI 11,80

13 RADZEWICZ VENESSA 2007 ZSCKR SUWAŁKI 11,25

14 JACKIEWICZ GABRIELA 2007 ZS 4 SUWAŁKI 7,56

PALANIS NATALIA 2006 LO ZDZ SUWAŁKI NM

rzut oszczepem 800 g mężczyzn U20

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 II LO SUWAŁKI 42,13 9

2 ŁADA PIOTR 2004 ZSCKR SUWAŁKI 32,60 7

3 LIPIŃSKI SEBASTIAN 2004 ZSCKR SUWAŁKI 31,01 6

4 CYBULA BARTOSZ 2003 ZSCKR SUWAŁKI 27,31 5

5 RÓŻYŃSKI MATEUSZ 2004 ZSCKR SUWAŁKI 26,88 4

6 ŻYCZKOWSKI ŁUKASZ 2003 ZSCKR SUWAŁKI 24,82 3
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rzut oszczepem 700 g mężczyzn U18

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 ZST SUWAŁKI 34,82 9

2 BRZOSTOWSKI KAMIL 2005 ZSCKR SUWAŁKI 34,67 7

3 SZLAUŻYS ERNEST 2006 I LO SUWAŁKI 32,34 6

4 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 ZST SUWAŁKI 30,49 5

5 RZATKOWSKI JULIAN 2006 ZST SUWAŁKI 26,64 4

6 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 ZS 6 SUWAŁKI 26,24 3

7 KOWALEWSKI ERYK 2007 ZSCKR SUWAŁKI 25,36 2

8 RÓŁKOWSKI KAROL 2007 ZSCKR SUWAŁKI 25,53 1

9 STANKIEWICZ FABIAN 2006 ZST SUWAŁKI 25,48

10 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2007 ZSCKR SUWAŁKI 22,64

11 BLADY KAMIL 2008 II LO SUWAŁKI 21,70

12 ŻURYŃSKI ALEKSANDER 2008 III LO SUWAŁKI 18,90

13 WIELOCH IGOR 2005 III LO SUWAŁKI 17,13

14 KOZŁOWSKI KACPER 2007 II LO SUWAŁKI 14,07

LEYK NORBERT 2008 ZST SUWAŁKI NM

4 x 100 m kobiet open

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 INTEREWICZ OLIWIA 2008 III LO SUWAŁKI 57,38 9

BANIALIS AMELIA 2007

JASIONOWSKA KAROLINA 2007

OSEWSKA MAJA 2006

2 MAKUCHA NATALIA 2004 II LO SUWAŁKI 58,12 7

BRZOZOWSKA MAGDALENA 2007

DYDZIŃSKA NADIA 2006

BIERDZIO WERONIKA 2004

3 KACHNOWSKA NATALIA 2006 ZSCKR SUWAŁKI 58,44 6

BANDYSZ LAURA 2003

ORCHOWSKA KAROLINA 2007

KLEJMONT MAGDALENA 2006

4 KOŁPAK AGATA 2007 I LO SUWAŁKI 62,16 5

WASILEWSKA EMILIA 2006

HOUB ALEKSANDRA 2007

BANASZEWSKA WIKTORIA 2007

5 ZYSKOWSKA URSZULA 2008 LO ZDZ SUWAŁKI 63,51 4

DOBUSZYŃSKA PATRYCJA 2008

KOMOROWSKA AMELIA 2005

KIBITLEWSKA ALICJA 2008

6 MENTEL URSZULA 2003 ZST SUWAŁKI 65,20 3

CHAŁKO NATALIA 2007

ŁAZARSKA WIKTORIA 2007

MIŁOWICKA MAGDALENA 2008
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4 x 100 m mężczyzn open

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt

1 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 I LO SUWAŁKI 47,43 9

CHOMICZEWSKI DAWID 2006

WILK ERYK 2005

PIAŚCIK MIKOŁAJ 2004

2 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 III LO SUWAŁKI 48,74 7

JAKUBOWSKI SZYMON 2006

GAJEWSKI KRZYSZTOF 2006

BOBROWSKI KRYSTIAN 2006

3 PIGIEL JAKUB 2006 ZSCKR SUWAŁKI 50,18 6

SIDOR ADRIAN 2004

KOSENKO MYKYTA 2006

DAHIRI ILYAS 2005

4 DĄBKOWSKI ADAM 2003 ZS 6 SUWAŁKI 53,46 5

NIDERAUS ADRIAN 2004

ŻUKOWSKI KRZYSZTOF 2007

PIEKARSKI PATRYK 2005

LUTYŃSKI PATRYK 2006 ZST SUWAŁKI DQ TR 16.8

ŻELAZKO MICHAŁ 2005

RADZEWICZ BARTOSZ 2003

PAULAKOWSKI JAKUB 2005

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 ZSCKR SUWAŁKI 348

2 ZST SUWAŁKI 202

3 III LO SUWAŁKI 190,5

4 II LO SUWAŁKI 150,5

5 I LO SUWAŁKI 145

6 ZS 4 SUWAŁKI 88

7 LO ZDZ SUWAŁKI 78

8 ZS 6 SUWAŁKI 59

Ilość osobostartów 453

Szkoły 8

Opracował: Stanisław Krzywicki
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